REF-52889-06-30-2025, Loti 1: REF-52892-06-30-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje dhe orendi për nevoja të Komandës 

Mbështetëse për vitin 2025”, e ndarë në 2 (dy) lote, Loti 1: “Blerje orendish për mobilim” me fond 

limit: 32,216,511 (tridhjetë e dy milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqind e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH, me afat zbatimi brenda 2 (dy) muajve nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 01.07.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 

34 datë 7 Korrik 2025.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “URBAN FURNITURE” shpk, me 

adresë: “Durres Bubq BILAJ Bilaj, rruga e Llixhave, ndërtese private, 1 katëshe, zona kadastrale 

nr. 1226, me numër pasurie 414/16”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 22,192,800 (njëzet 

e dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e tetëqind) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR